INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N 1824 DE 22 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor dc l)esenvolvimento de Pessoas da PM-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Ponaría 623 de
26/09/2(J ll do N4agniüco Reitor, e confbnne processo
n' 2341 1.005017/2017-73,

RESOLVE

L Conçedcr progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
Galgo de ASSISTENTE DE ALU\rO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NO'1A ~;«.. ,nBHgK; DATA DA
PROGRESSÃO

PARA

304
15 '08. 20 ] 719987 1 ] MIRIAM BEATNZ PERINGER 99,46

11. A data ílnal do interstício pam o servidor habilita-se à progressão
subsequente é 15/02/2019

Anderson Luiz Adams

Diretor de Dcsen\ olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria dc (festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Viciar Ferreiro dü Aman1. 30õ-Tarumã, CurRiba . PR l CEP82S3b230 . Brasil